

PIANO AUTI COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA
 Travessa Itaquí, 106 – Cidade Alta
 CEP: 95700-336
 CNPJ: 02302444000107 IE: 010/0090842
 Fone: 54-3455-8500 Fax:

ORÇAMENTO

Número: 2368	Emissão: 16/05/2024		
Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR			
Endereço: AVENIDA 25 DE JULHO, 538		Bairro: CENTRO	UF: RS
CEP: 95726-000	Cidade: CORONEL PILAR		
Fone: (54)3435-1115			
Placa: IQK6034	Chassi:	Veículo: STRADA FIRE FLEX	
Recebido:	Prometido:		
KM: 143720	Ano Fabric.: 2009		

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

REVISÃO GERAL

Serviço	Valor
LAVAGEM	150,00
MAO DE OBRA	2.000,00
GEOMETRIA	80,00
Total Serviços:	2.230,00

PEÇAS A SEREM SUBSTITUÍDAS

Cód. Produto	Descrição	Qtde	Preço	Val. Total
7082812	KIT TERMINAL	1,00	171,00	171,00
46456660	TIRANTE	1,00	120,00	120,00
46751179	FILTRO OLEO	1,00	35,00	35,00
55216719	TAMPA	1,00	70,00	70,00
55222494	TAMPA	1,00	70,00	70,00
51731704	TUBO	1,00	133,09	133,09
51720700	FILTRO COMB FLEX	1,00	20,00	20,00
46461540	COXIM	1,00	24,30	24,30
7089066	KIT CORREIAS 1.4	1,00	350,00	350,00
14463980	ANEL	1,00	12,75	12,75
46824135	ANEL	1,00	80,00	80,00
38	ULTRA BLACK	0,50	120,00	60,00
36	LIQUIDO DE LIMPEZA	5,00	5,00	25,00
7079358	OLEO MOTOR PETRONAS SYNTIUM 5W30	3,00	50,00	150,00
46744566	CORREIA	1,00	35,00	35,00
46774615	CORREIA	1,00	35,00	35,00
7729634	CILINDRO	2,00	125,41	250,82
7079354	FLUIDO FREIO	1,00	50,00	50,00
14143990	LAMPADA	2,00	10,00	20,00
46840510	INTERRUPTOR	1,00	210,00	210,00
51713088	BUCHA BARRA EST.	2,00	90,87	181,74
768	KIT SUPORTE BALANÇA ESQ.	1,00	150,00	150,00
769	KIT SUPORTE BALANÇA DIR;	1,00	150,00	150,00
51797164	LANTERNA TRAZ. D.	1,00	450,00	450,00
46456189	TIRANTE ESQ.	1,00	120,00	120,00
Total Peças:			2.973,70	

4 Datação para o óleo

Número: 2368

Emissão: 16/05/2024

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Endereço: AVENIDA 25 DE JULHO, 538

Bairro: CENTRO

UF: RS

CEP: 95726-000

Cidade: CORONEL PILAR

Fone: (54)3435-1115

Placa: IQK6034

Chassi:

Veículo: STRADA FIRE FLEX

Recebido:

Prometido:

KM: 143720

Ano Fabric.: 2009

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

REVISÃO GERAL

Desconto: 0,00

Total Orçamento: 5.203,70

O presente orçamento é válido pelo prazo de 10 dias.

16/05/2024

16/05/2024

Revendedor

Cliente/Seguradora

02.302.444/0001-07

PIANO AUTI COMÉRCIO DE
PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

Rua Tv. Itaqui, 106

Bairro Cidade Alta

CEP: 95.700-336

Bento Gonçalves - RS



MECANICA BALESTRO LTDA ME

RUA JACOBO FRONZA, 21

SANTA RITA

BENTO GONÇALVES-RS

TEL: (54)3453-2877

72.202.112/0001-36

MECÂNICA BALESTRO LTDA

Rua Jacobo Fornza, 21

Bairro Santa Rita - CEP 95700-690

BENTO GONÇALVES - RS

ORÇAMENTO

NÚMERO 2576 EMISSAO 16/05/2024
NOME PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR
ENDEREÇO
PLACA IQK6034 STRADA FIRE FLEX
ANO FABR. 2009

DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS

REVISÃO GERAL

SERVIÇOS SERÃO REALIZADOS

	VALOR TOTAL
MAO DE OBRA	R\$ 2.700,00
TOTAL MAO DE OBRA	R\$ 2.700,00

PEÇAS SERÃO TROCADAS

CÓD. PEÇAS	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
7082812	KIT TERMINAL	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
46456660	TIRANTE	1	R\$ 123,00	R\$ 123,00
46751179	FILTRO OLEO	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
55216719	TAMPA	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
55222494	TAMPA	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
51731704	TUBO	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
51720700	FILTRO COMB FLEX	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
46461540	COXIM	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
7089066	KIT CORREIAS 1.4	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
14463980	ANEL	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
46824135	ANEL	1	R\$ 82,00	R\$ 82,00
38	ULTRA BLACK	0,5	R\$ 125,00	R\$ 62,50
36	LIQUIDO DE LIMPEZA	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
7079358	OLEO MOTOR PETRONAS 5W30	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
46744566	CORREIA	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
46774615	CORREIA	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
7729634	CILINDRO	2	R\$ 132,00	R\$ 264,00
7079354	FLUIDO FREIO	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
14143990	LAMPADA	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
46840510	INTERRUPTOR	1	R\$ 215,00	R\$ 215,00
51713088	BUCHA BARRA EST.	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
768	KIT SUPORTE BALANÇA ESQ.	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
769	KIT SUPORTE BALANÇA DIR;	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
51797164	LANTERNA TRAZ. D.	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00



Rua Fortaleza, 356
Bairro Botafogo - Bento Gonçalves
Próximo ao Clube Botafogo
Fone: (54) 3453.3559 / (54) 8129.5841

ORÇAMENTO

EMISSAO 1 16/05/2024
NOME PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR
PLACA IQK6034 STRADA FIRE FLEX
ANO FABR. 2009

SERVIÇOS

REVISÃO GERAL

PEÇAS QUE SERÃO SUBSTITUIDAS

CÓD.	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7082812	KIT TERMINAL	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
46456660	TIRANTE	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
46751179	FILTRO OLEO	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
55216719	TAMPA	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
55222494	TAMPA	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
51731704	TUBO	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
51720700	FILTRO COMB FLEX	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
46461540	COXIM	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
7089066	KIT CORREIAS 1.4	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
14463980	ANEL	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
46824135	ANEL	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
38	ULTRA BLACK	0,5	R\$ 130,00	R\$ 65,00
36	LIQUIDO DE LIMPEZA	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
7079358	OLEO MOTOR 5W30	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
46744566	CORREIA	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
46774615	CORREIA	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
7729634	CILINDRO	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
7079354	FLUIDO FREIO	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
14143990	LAMPADA	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
46840510	INTERRUPTOR	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
51713088	BUCHA BARRA EST.	2	R\$ 93,00	R\$ 186,00
768	KIT SUPORTE BALANCA LE	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
769	KIT SUPORTE BALANCA LD	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
51797164	LANTERNA TRAZ. D.	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
46456189	TIRANTE ESQ.	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00